UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   115/PGD&ĐT-CM

V/v thông báo thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE)  cấp toàn quốc năm học
2016-2017.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07  tháng 4  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực  thuộc

Thực hiện Công văn số 800/SGD&ĐT-GDTrH ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc kế hoạch thi IOE cấp toàn quốc năm 2017, Phòng Giáo dục - Đào tạo thông báo hội thi này cấp toàn quốc với những nội dung cụ thể như sau:

1. Lịch thi: ngày 15/04/2017 theo khung giờ sau:

- Lớp 5: từ 9h00 đến 9h30.

- Lớp 9: từ 10h00 đến 10h30.

Khai mạc lúc 6h45 ngày 15/4/2017 tại Hội trường Trường THCS Nguyễn Chí Diễu, Thành phố Huế.
2. Địa điểm thi: Trường THCS Nguyễn Chí Diễu, 11 Đống Đa, TP. Huế và Trung tâm Tin học Sở Giáo dục và Đào tạo, 12 Trần Cao Vân, TP. Huế.

3. Thành phần và địa điểm thi cụ thể: (có danh sách đính kèm)
4. Một số điểm lưu ý:

- Thí sinh dự thi cấp toàn quốc phải tự luyện và vượt qua vòng 30.

- Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi 30 phút trước giờ thi để làm thủ tục vào phòng thi.

- Tất cả các thí sinh có mặt lúc 6h45 tại Trường THCS Nguyễn Chí Diễu để tham dự khai mạc.

- Mang theo thẻ dự thi (theo mẫu đính kèm)
Nhận được Công văn này, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS thực hiện nghiêm túc  để kỳ thi đạt kết quả tốt.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng;

- Website Phòng;
- Lưu VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng